
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1555/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1555/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13695108 1321183 Петренко Олексій Андрійович
028994 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0329248 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

134,200

2 13947976 1321183 Харчишин Сергій Олександрович
048050 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254797 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

159,182

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1555/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14219180 1318498 Русін Божен Андрійович
046813 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0294940 Штучний 
інтелект

165,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1555/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14090953 1299775 127-9246651 Максим Петрович
36452931 AH 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325850 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,365

2 13579740 1299775 Костюшко Юрій Олександрович
061774 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0295756 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,062

3 13760616 1299775 Кухарєв Микита Олександрович
043096 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268893 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,271

4 13817003 1299775 Масюк Дмитро Володимирови
ч

061772 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0295721 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,474

3



5 13577050 1299775 Цима Артем Валентинович
058214 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0073555 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,862

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1555/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13541504 1345670 Зайцев Сергій Родіонович
041531 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184807 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

138,924

2 13817675 1345670 Малуша Антон Олександрович
067509 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0421930 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

146,880

3 14137267 1345670 Мартишко Максим Іванович
086168 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306676 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

136,782

5



4 13995188 1345670 Нагорняк Павло Дмитрович
43105704 PH 24.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326190 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

142,188

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1555/2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14216227 1297853 Борисенко Максим Вікторович

056871 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0008771 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

154,734

2 13932893 1297853 Комов Максим Олександрович

061361 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212366 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

153,714

7



3 13425051 1297853 Лобко Руслан Юрійович

056941 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0008982 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,822

4 13727257 1297853 Мазуренко Олександр Леонідович

128018 E16 05.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0282671 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,270

5 13550960 1297853 Поляков Віктор Володимирови
ч

056874 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009534 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

154,020

6 13868121 1297853 Салієнко Даниїл Сергійович

061373 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0473384 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,716

7 13678212 1297853 Степанов Олександр Дмитрович

065658 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0307905 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,965

8 14185028 1297853 Шацький Максим Євгенійович

056866 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009712 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

139,944

9 13932938 1297853 Шлюєв Євген Віталійович

061371 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0472633 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,080

8


